

Tabula Nr.4

Dienas aprūpes centra pakalpojums personām ar garīgas veselības traucējumiem

Pakalpojuma apraksts	
Pakalpojuma apjoms	Sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumi dienas laikā nestrādājošiem (nav uzskatāmi par darba ņēmējiem vai pašnodarbinātajiem saskaņā ar likumu "Par valsts sociālo apdrošināšanu") vai strādājošiem nepilnu darba laiku personām ar invaliditāti ar garīgās veselības traucējumiem, kuri neapmeklē speciālās izglītības iestādes, arodapmācības vai profesionālās rehabilitācijas centrus. Pakalpojums tiek sniegts personām no 15 gadu vecuma.
Pakalpojuma sniegšanas tiesisks pamats	Jūrmalas domes 2022. gada 25. oktobra saistošie noteikumi Nr. 51 "Par sociālajiem pakalpojumiem Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā"
Pakalpojuma saņēmējs	Persona, kura ar Jūrmalas Labklājības pārvaldes lēmumu ir atzīta par tiesīgu saņemt šo pakalpojumu.
Pakalpojuma sniegšanas vieta	Centrs "Ķemeri", Dūņu ceļš 2, Jūrmala
Pakalpojuma termiņš	Nosaka Jūrmalas Labklājības pārvalde
Pakalpojuma sniegšanas ilgums	Centrs strādā darb dienās no plkst.8:00 līdz plkst.16:30. Nodarbības ar klientiem tiek organizētas no plkst.9:00 līdz plkst.16:00.
Iespēja saņemt pakalpojumu par maksu bez pašvaldības līdzfinansējuma un lēmuma	Nav paredzēta
Pakalpojuma saturs	
Veicamā darbība	Darbības apraksts
Sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojums dienas laikā bez izmitināšanas	<ul style="list-style-type: none"> - saglabā un attīsta jaunas patstāvīgai dzīvei nepieciešamās pašaprūpes prasmes un iemaņas; - attīsta radošās darba prasmes un iemaņas; - attīsta un pilnveido fiziskās un intelektuālās spējas; - attīsta saskarsmes iemaņas; - veicina pašnoteikšanās spējas, lai sekmētu iekļaušanos sabiedrībā; - attīsta darba spējas un sniedz atbalstu iekļaušanai darba tirgū; - informē un veicina izpratni par sabiedrībā notiekošajiem procesiem; - sniedz konsultācijas un atbalstu problēmjuautājumu risināšanā.

<p>Klienta ēdināšana divas reizes dienā, ja pakalpojuma ilgums pārsniedz četras stundas dienā</p>	<p>No plkst.9:15 līdz plkst.10:00. No plkst. 13:15 līdz plkst.14:00.</p>
<p>Klientam ar kustību traucējumiem vai klientam, kurš nespēj pārvietoties ar sabiedrisko transportu, nodrošināt transporta pakalpojumu līdz sociālā pakalpojuma sniegšanas vietai un līdz dzīvesvietai noteiktos laikos.</p>	<p>Tiek nodrošināts transports, kas pa nozīmētu maršrutu no rīta atved klientus uz nodarbībām (maršruts: plkst.8:00 no Bulduru stacijas uz Ķemeriem - Dūņu ceļš 2, Jūrmala). Pēc nodarbību beigām transports pa nozīmēto maršrutu klientus aizved (maršruts Ķemeri-Bulduru stacija).</p>
<p>Primārās veselības aprūpes nodrošināšana</p>	<p>Izsaukt neatliekamo medicīnisko palīdzību jebkurā diennakts laikā pēc klienta sūdzības saņemšanas par savu veselības stāvokli</p>